

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA MG**

AV. PREF. GABRIEL ROSA, 177

CNPJ: 18.675.918/0001-04

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 2

Licitação: **000035/26 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1**

5019 - C&C TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24	138.000.148	FREEZER VERTICAL	UN	6	3.030,00	18.180,00
43	259.000.068	SUORTE DE BANDEIRAS	UN	9	569,00	5.121,00
Valor Total Geral:						23.301,00
5038 - FARAH LICITACOES E COMERCIO LTDA						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	029.000.148	ARMÁRIO DE COZINHA	UN	6	973,00	5.838,00
6	029.000.151	BALCÃO COM PORTA (BAIXO)	UN	6	688,00	4.128,00
15	025.000.063	CAIXA DE SOM ATIVA	UN	7	4.595,00	32.165,00
16	218.000.296	CAMA ELÁSTICA	UN	5	2.490,00	12.450,00
46	285.000.162	TROCADOR INFANTIL DOBRÁVEL	UN	9	480,00	4.320,00
Valor Total Geral:						58.901,00
7300 - GF MOVEIS DE ESCRITORIO LTDA						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	029.000.160	ARQUIVO COM 4 GAVETAS	UN	15	850,00	12.750,00
13	029.000.154	CADEIRA LONGARINA	UN	16	819,00	13.104,00
20	029.000.155	CONJUNTO REFEITÓRIO INFANTIL COM 08 LUGARUN	UN	4	5.495,00	21.980,00
Valor Total Geral:						47.834,00
9252 - A & Z COMERCIO E SERVICOS LTDA						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	138.000.143	BEBEDOURO ADULTO/INFANTIL	UN	17	851,00	14.467,00
9	138.000.144	BEBEDOURO INDUSTRIAL	UN	12	4.717,00	56.604,00
10	138.000.155	BEBEDOURO INDUSTRIAL (2 TORNEIRAS)	UN	1	1.670,00	1.670,00
22	138.000.152	FOGÃO	UN	1	636,00	636,00
Valor Total Geral:						73.377,00
9285 - PRIME DISTRIBUIDORA LTDA						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	029.000.152	BUFFET TÉRMICO 6 CUBAS	UN	4	2.395,00	9.580,00
32	029.000.157	MESA DE ESCRITÓRIO	UN	13	643,00	8.359,00
33	029.000.158	MESA DE REUNIÃO	UN	3	999,00	2.997,00
36	008.000.761	ORGANIZADOR DE EVA E CARTOLINA	UN	6	1.170,00	7.020,00
Valor Total Geral:						27.956,00
9286 - GELCIO MOISES GARCIA						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	029.000.147	ARMÁRIO DE AÇO DE 16 PORTAS	UN	15	1.735,00	26.025,00
4	029.000.149	ARMÁRIO DE COZINHA AÉREO	UN	5	495,00	2.475,00
38	029.000.159	PUFF	UN	40	95,90	3.836,00
Valor Total Geral:						32.336,00
9287 - JWR MOVEIS LTDA						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	029.000.146	ARMÁRIO DE AÇO DE 2 PORTAS	UN	21	1.230,00	25.830,00
12	029.000.153	CADEIRA DE ALIMENTAÇÃO	UN	25	285,00	7.125,00
19	029.000.156	CONJUNTO REFEITÓRIO EM RESINA TERMOPLÁTIUN	UN	4	4.597,00	18.388,00
45	021.000.421	TATAME	UN	10	69,00	690,00
Valor Total Geral:						52.033,00
9288 - 60.757.542 MARIA FLORIANA DA COSTA SILVA						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25	138.000.149	GELADEIRA	UN	12	3.870,00	46.440,00
30	185.000.041	LOUSA DIGITAL INTERATIVA	UN	2	14.514,00	29.028,00
42	022.000.081	SMART TV 43"	UN	7	2.165,00	15.155,00
Valor Total Geral:						90.623,00
9289 - 49.562.080 ELIZANGELA CRISTINA DE OLIVEIRA						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	138.000.142	BATEDEIRA	UN	5	293,00	1.465,00
21	008.000.759	ENCADERNADORA PERFURADORA PARA ESPIRALUN	UN	20	844,00	16.880,00
23	138.000.147	FORNO ELÉTRICO	UN	4	831,00	3.324,00
41	022.000.079	SMART TV 32"	UN	6	1.198,00	7.188,00
Valor Total Geral:						28.857,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA MG

AV. PREF. GABRIEL ROSA, 177

CNPJ: 18.675.918/0001-04

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: 000035/26 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

9290 - DB PRODUCOES LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18	138.000.146	CLIMATIZADOR	UN	14	712,00	9.968,00
27	259.000.067	KIT TRÊS MASTROS	UN	9	718,00	6.462,00
35	025.000.061	MICROFONE DUPLO SEM FIO	UN	8	630,00	5.040,00
40	025.000.064	SIRENE MUSICAL ESCOLAR	UN	7	3.565,00	24.955,00
Valor Total Geral:						46.425,00

9291 - OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14	138.000.145	CAFETEIRA	UN	14	283,00	3.962,00
17	285.000.161	CARRINHO DE BEBÊ PASSEIO	UN	4	406,00	1.624,00
28	052.000.006	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO	UN	5	851,00	4.255,00
29	138.000.150	LIQUIDIFICADOR	UN	8	225,67	1.805,36
31	138.000.154	MÁQUINA DE LAVAR	UN	4	2.752,00	11.008,00
39	008.000.762	RELÓGIO DE PAREDE	UN	41	55,40	2.271,40
44	138.000.153	TANQUINHO	UN	4	735,00	2.940,00
47	138.000.151	VENTILADOR DE PAREDE	UN	33	267,76	8.836,08
Valor Total Geral:						36.701,84
Valor Total da Licitação:						518.344,84